[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2014 года № 22
с. Малая Грибановка

О     внесении         земельного      участка
в реестр   муниципальной   собственности
Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района       Воронежской области

В  соответствии порядком управления и распределением  имуществом, находящимся в собственности Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области утвержденного решением Совета народных депутатов  Малогрибановского сельского поселения от 17.04.2013г. № 185 с приказом Министерства экономического развития    РФ от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении порядка ведения органами  местного самоуправления  реестров муниципального имущества»                  администрация Малогрибановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Внести земельный участок  по адресу: с. Малая Грибановка  Грибановского района Воронежской области ул. Красная 10б. площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 36:09:30 00 010:0024.
    2.. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                            Л.А.Мельникова